



Holdingselskabet Teknag A/S

Limburg Alle 50
2791 Dragør
CVR-nr. 25783891

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.03.2021

Per Trusbak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet Teknag A/S

Limburg Alle 50

2791 Dragør

CVR-nr.: 25783891

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Per Trusbak

Anita Trusbak

Danny Trusbak

Direktion

Per Trusbak

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab samt at drive handel og industri og anden hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 612 t.kr. mod et overskud på 736 t.kr. sidste år. Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(65.908)	(140.189)
Af- og nedskrivninger		(19.420)	(19.865)
Driftsresultat		(85.328)	(160.054)
Andre finansielle indtægter		796.903	1.082.685
Andre finansielle omkostninger		(61.732)	(207.476)
Resultat før skat		649.843	715.155
Skat af årets resultat	1	(37.486)	20.736
Årets resultat		612.357	735.891
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.200.000
Overført resultat		(587.643)	(464.109)
Resultatdisponering		612.357	735.891

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.304	32.724
Materielle aktiver	2	13.304	32.724
Udskudt skat		2.000	0
Finansielle aktiver		2.000	0
Anlægsaktiver		15.304	32.724
Råvarer og hjælpematerialer		3.138	3.138
Varebeholdninger		3.138	3.138
Tilgodehavende skat		75.171	343.724
Tilgodehavender		75.171	343.724
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.476.887	18.402.862
Værdipapirer og kapitalandele		19.476.887	18.402.862
Likvide beholdninger		951.801	2.327.823
Omsætningsaktiver		20.506.997	21.077.547
Aktiver		20.522.301	21.110.271

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		615.000	615.000
Overkurs ved emission		4.042.555	4.042.555
Overført overskud eller underskud		14.561.894	15.149.537
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.200.000
Egenkapital		20.419.449	21.007.092
Udskudt skat		0	1.000
Hensatte forpligtelser		0	1.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.000	37.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		55.947	60.092
Anden gæld		9.905	5.087
Kortfristede gældsforpligtelser		102.852	102.179
Gældsforpligtelser		102.852	102.179
Passiver		20.522.301	21.110.271

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	615.000	4.042.555	15.149.537	1.200.000	21.007.092
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	0	(587.643)	1.200.000	612.357
Egenkapital ultimo	615.000	4.042.555	14.561.894	1.200.000	20.419.449

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	40.486	0
Ændring af udskudt skat	(3.000)	(2.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(18.736)
	37.486	(20.736)

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	59.595
Kostpris ultimo	59.595
Af- og nedskrivninger primo	(26.871)
Årets afskrivninger	(19.420)
Af- og nedskrivninger ultimo	(46.291)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.304
